
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

42/2024

15/07/2024

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/07/2024
Dispensa de licitação
8/2024 - DL
42/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA REPAROS EM
IMPRESSORAS VDA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

Participante: NORA TECH COMERCIO E TRANSPORTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Reparo multifuncional 1,000 UND 300,00 300,00

2 Reparo multifuncional 1,000 UND 315,00 315,00

3 Reparo multifuncional 1,000 UND 345,00 345,00

4 Reparo multifuncional 1,000 UND 325,00 325,00

Total do Participante: 1.285,00

Total Geral: 1.285,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 05.001.12.361.1201.2037.3.3.90.00.00 R$ 1.285,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Julho de 2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 18/07/2024, às 16:17:49. Protocolo: d29b8151-15dc-413f-a4ca-16647103499a


		2024-07-18T16:18:59-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




